
ZARZĄDZENIE Nr 989/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów przedszkola 

i szkół prowadzonych przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), 

art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 

oraz z 2023 r. poz. 185) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. poz. 2021 r. poz. 1428)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkursy na stanowiska dyrektorów:

1) Przedszkola Miejskiego nr 14 w Łodzi, przy ul. ks. Franciszka Druckiego-Lubeckiego 5;

2) VI Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Łodzi, przy ul. Deotymy 1;

3) XXXIII Liceum Ogólnokształcącego im. Armii Krajowej w Łodzi, przy ul. Janusza 

Kusocińskiego 116;

4) XXXIV Liceum Ogólnokształcącego im. Krzysztofa Kieślowskiego w Łodzi, 

przy ul. Wapiennej 17;

5) Zespołu Szkół Elektroniczno-Informatycznych im. Jana Szczepanika w Łodzi, 

przy ul. Strykowskiej 10/18

– prowadzonych przez Miasto Łódź.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


